
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja 322 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

 z dnia 15 listopada 2023 r. 
 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami  

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,              

co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się dr inż. Martę Skierniewską z funkcji Pełnomocnika Rektora ds. osób                                

z niepełnosprawnościami. 

 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 62/2022 Rektora PW z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie powołania 

Pełnomocnika Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

   REKTOR  

 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


